DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPACITAÇÃO DE
MANIPULADORES DE ALIMENTOS NA PERSPECTIVA DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR de autoria de JORGE MIGUEL LIMA OLIVEIRA, foi publicado
nos VI CONEDU - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/65577

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/65577